



نشست هفتگی سران قوا بعد از ظهر شنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۳ به میزبانی دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور و با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه تشکیل شد. در این جلسه درباره مسائل مهم کشور تبادل نظر و برای هماهنگی هر چه بیشتر قوا در حل مسائل جاری گفت و گو شد.

سپاه پاسداران: شهید هنیه با شلیک پرتابه کوتاه برد با سرچنگی ۷ کیلوگرمی ترور شده است

رسانه امریکایی بازوی ترور موساد

در هر تروری که رد پای رژیم صهیونیستی دیده می شود، روزنامه امریکایی نیویورک تایمز به عنوان بازوی رسانه‌ای پساترور، بلافاصله وارد عمل می شود

روایت نیویورک تایمز؛ گام تکمیلی ترور اسماعیل هنیه

مخالف رسانه‌ای و اطلاعاتی غرب و اسرائیل، گمانه‌های متعددی را درباره واکنش قریب‌الوقوع ایران به ترور «اسماعیل هنیه» مطرح کردند

پاسخ تهران به تل آویو سنگین خواهد بود

مقام‌های امریکایی ارزیابی کرده‌اند، حمله ایران مشابه حمله موشکی و پهپادی ایران در ماه آوریل (عملیات وعده صادق) اما احتمالاً بزرگ‌تر و پیچیده‌تر از آن باشد و در هماهنگی با نیروهای مقاومت منطقه صورت گیرد.

حملات سایبری و ایجاد شرایط اضطراری، وحشت را در سرزمین‌های اشغالی فراگیر کرده است

سایه مرگ بر سر اسرائیل

در پی تهدیدات حزب‌الله لبنان مبنی بر حملات تلافی جویانه سنگین و عمیق به خاک سرزمین‌های اشغالی به دنبال شهادت فؤاد شکر و همچنین احتمال حمله گسترده موشکی ایران، مراکز درمانی و بیمارستان‌های رژیم صهیونیستی به حالت آمادباش درآمند.

نیکولاس مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا در گفت‌وگو با شبکه المیادین:

صهیونیسم جهانی پشت پرده تلاش برای کودتا در ونزوئلاست



حذف هرگونه محتوا مربوط به رهبر حماس توسط اینستاگرام و فیس‌بوک

تیغ سانسور شبکه‌های اجتماعی بر گردن غزه



رئیس جمهور در جلسه ستاد اربعین:

کسب رضایت زائران اربعین اولویت دستگاه‌ها باشد

دکتر پزشکیان: همه دستگاه‌ها و بخش‌هایی که در برگزاری آیین پیاده‌روی اربعین حضور و مشارکت دارند، موظفند تعهداتشان را به بهترین وجه ممکن اجرا کنند و هیچ توجیهی درباره نارضایتی مردم در سیستم اداری پذیرفته نیست



وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد

تداوم روند رشد اقتصادی و کاهش تورم

کاهش بسیار خوبی است و موتورهای خلق تورم از بی‌انضباطی مالی دولت تا بانکی و پولی در وضعیت کنترلی قرار دارد. خاندوزی افزود: قانون جدید بانک مرکزی اختیارات بسیار خوبی در راستای کنترل بر بازار ارز و نظارت بر بانک‌ها برای بانک مرکزی فراهم کرده که نیاز به برخی مصوبه‌های موقتی ندارد و این امر در راستای نظارت بانکی بر بانک‌های ناتراز است. همچنین با ایجاد شرایط موجود، انتظار می‌رود، دولت چهاردهم روند کاهش تورم را برای ماه‌های آینده داشته باشد و این مسیر را ادامه دهد.

دولت چهاردهم در حالی فعالیت خود را تا چندی دیگر به صورت رسمی بعد از رأی اعتماد مجلس به کابینه شروع خواهد کرد که شاخص‌های اقتصادی حاصل کار دولت گذشته بنا به تأیید مراکز رسمی داخلی و خارجی نظیر مرکز آمار ایران، بانک مرکزی، صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی روندی مثبت داشته است؛ این دستاورد می‌تواند پشتوانه‌ای مطمئن برای پیشبرد اهداف دولت مسعود پزشکیان به شمار آید. سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی روز گذشته در جمع خبرنگاران گفت: تورم در مسیر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آیین افتتاح بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی آبادان:

کسری منابع برای پرداخت حقوق بازنشستگان وجود ندارد

بیمارستان آبادان با مساحت بالغ بر ۲۰ هزار متر مربع و هزینه کرد بالغ بر هزار میلیارد تومان پروژه‌ای ارزشمند برای تحقق عدالت اجتماعی در منطقه است

۱۰۰۰
میلیارد تومان

تیتراهای امروز

پیکر مستشار شهید ایرانی در لبنان پس از طواف حرم حضرت زینب(س) به کشور منتقل شد

خداحافظی باشکوه مردم تهران با شهید میلادبیدی

انتظار می‌رود رکورد تاریخی گرمای تهران در هفته جاری بشکند

آغاز موج دوم گرمای مردادی

رقابت ژیمناست ایرانی با غول‌های قاره سبز

الفتی در اندیشه قدرت نمایی

اجرای ۱۴ طرح حمایتی برای اهالی فرهنگ و هنر با شعار عدالت فرهنگی

پرونده قتل مرموز در خانه پدری به دادگاه رفت

سارق سریالی برای صاحبخانه‌ها یادداشت عدرخواهی می‌گذاشت

پدر و مادربزرگ دختر جوان از قصاص او گذشتند

آگهی اجاره املاک به صورت مزایده

سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد تعدادی از املاک اداره کل اموال و املاک خوزستان و کهگیلویه بویراحمد را از طریق مزایده برای مدت یک سال به صورت اجاره واگذار نماید.

علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۳ به سایت سازمان به نشانی <https://mfamlak.ir> مراجعه نمایند.

شایان ذکر است متقاضیان محترم می‌توانند به اداره کل اموال و املاک خوزستان و کهگیلویه بویراحمد که آدرس آن در سایت اخیرالذکر درج گردیده است مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۳۳۳۷۵۲۲۰ و ۳۳۳۷۶۷۷۲-۰۶۱ و ۰۹۹۶۰۰۸۲۲۶۳ تماس حاصل نمایند.

مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۹

شرکت توسعه بازار با پای و فروشی ماد با وکالت از بانک ملت رجوع به صفحات ۱۲ و ۱۳

www.maadmellat.ir

اصلاحیه خلاصه آگهی عرضه عمومی سهام سازمان خصوصی سازی شرح در صفحه ۲

برادر گرامی جناب آقای برومند ضایعه درگذشت والد گرامیتان را تسلیت می‌گوییم. از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران و برای جنابعالی و بازماندگان مبر مسألت می‌نمایم. سپهر خلجی

ایران بخوان irannewspaper.ir